
     

                                                                                                              Č. smlouvy: 6717172075 

Smlouva o spolupráci 
uzavřená podle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

Smluvní strany: 

 

1.         Statutární město Brno 

Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 2  

zastoupené primátorem města Brna Ing. Petrem Vokřálem 

usnesením RMB R7/112 konané dne 18. 4. 2017 byl podpisem smlouvy pověřen Mgr. 

Martin Jelínek, vedoucí Odboru, školství, mládeže a tělovýchovy MMB 

IČ: 44 99 27 85 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 111 211 222/0800 

  

2.        GALANT BRNO, s.r.o. 

Družstevní 21, 621 00 Brno  

zastoupená jednatelem společnosti  JUDr. Michalem Kočařem 

IČ: 25 54 59 31 

společnost je zapsána v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 32 305 

bankovní spojení: Komerční banka, Brno - venkov 

číslo účtu: 27-4040980267/0100 

 (dále jen agentura) 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je spolupráce smluvních stran při zajišťování „Ankety o nejlepší 

sportovce města Brna pro léta 2017-2019“(dále jen anketa), vyhlašované statutárním městem 

Brnem. 

II. 

Závazky smluvních stran 

Agentura se zavazuje v letech 2017-2019: 

 

1. Zajistit vyhlášení nejlepších sportovců města Brna formou ankety členů Akademie 

brněnského sportu v těchto kategoriích: 

 

- Novinářská cena Lva Vašíčka (počet vyhlašovaných: 1) 

- Sportovní akce roku (počet vyhlašovaných: 5) 

- Sportovní objev roku, nejlepší sportovci do 20 let (počet vyhlašovaných: 3) 

- Fair play (počet vyhlašovaných: 1) 

- Nejlepší handicapovaní sportovci (počet vyhlašovaných: 3) 

- Nejlepší veteránský sportovec města Brna (počet vyhlašovaných: 1) 

- Sportovní síň slávy města Brna (počet vyhlašovaných: 3) 

- Nejlepší sportovní kolektiv města Brna (počet vyhlašovaných: 5) 

- Nejlepší mládežnický sportovní kolektiv města Brna (počet vyhlašovaných:3) 

- Nejlepší sportovec města Brna (počet vyhlašovaných: 10) 



2.   Zajistit kvalitní mediální pokrytí ankety. 

3.  Zorganizovat anketu o nejlepší sportovce města Brna ve spolupráci s Klubem brněnských 

sportovních novinářů a ve spolupráci s Klubem brněnských sportovních novinářů zajistit 

objektivitu při zpracovávání výsledků ankety.  

4. Zajistit vysokou společenskou a reprezentativní úroveň závěrečného vyhodnocení ankety, 

zejména: 

- zajistit reprezentativní prostory pro vyhlášení ankety (v roce 2017 v kongresovém 

sálu hotelu Voroněž v Brně) včetně profesionálního ozvučení a osvětlení 

- zajistit vhodný kulturní program včetně profesionálního ozvučení, osvětlení          

a efektů 

- zajistit profesionálního moderátora programu 

- zajistit občerstvení formou rautu včetně kompletního nápojového servisu pro 

všechny pozvané hosty (cca 400 hostů) 

- zajistit odpovídající trofeje, kytice a diplomy pro oceněné sportovce 

- vytvořit podmínky pro důstojnou prezentaci představitelů města při slavnostním 

vyhlášení ankety 

- zajistit pozvání všech vyhlašovaných sportovců a čestných hostů 

- zajistit reprezentativní tištěný program večera, pozvánky a vstupenky pro hosty s 

tím, že návrh vstupenek musí být schválen statutárním městem Brnem 

5. Po celou dobu konání ankety dbát na dobré jméno statutárního města Brna a ve všech 

materiálech uvádět, že se jedná o anketu vyhlašovanou statutárním městem Brnem. 

6. Zajistit uvedení loga města Brna na vstupenkách, propagačních materiálech a v místě 

předání cen v době konání akce. O souhlas s použitím loga je třeba požádat Magistrát 

města Brna. 

7. V případě porušení některé z povinností stanovených v čl. II. odstavec 1-6 této smlouvy je 

agentura povinna zaplatit statutárnímu městu Brnu smluvní pokutu ve výši                     

5% z poskytnutých finančních prostředků. 

 

Statutární město Brno poskytne agentuře při zajišťování ankety nezbytnou součinnost. 

 

Agentura prohlašuje, že nebude mít na statutární město Brno žádné další požadavky týkající    

se organizačního zajištění akce. 

III. 

Termín konání akce 

Slavnostní vyhlášení ankety proběhne v prosinci každého roku. Případná změna termínu musí 

být projednána se statutárním městem Brnem. 

 

IV. 

Finanční zajištění akce 

 

1. Veškeré finanční náklady spojené se zajišťováním akce nese agentura, která v rámci 

organizování ankety zajistí potřebné finanční zdroje na pokrytí nákladů konání ankety od 

sponzorů. 

 

2. Statutární město Brno poskytne agentuře na částečné pokrytí nákladů konání ankety 

částku 250 000,- Kč (dvěstěpadesáttisíckorunčeských) v každém roce. Tato částka bude 



statutárním městem Brnem poskytnuta na částečnou úhradu nákladů spojených 

s pronájmem sálu, tiskem propagačních materiálů včetně pozvánek, občerstvením 

a nákupem věcných cen a bude uhrazena po závěrečném slavnostním vyhodnocení ankety 

na základě faktury vystavené agenturou. Faktura bude splatná do 15 dnů od předání 

statutárnímu městu Brnu. 

V. 

Další ustanovení 

1. Výhradním majitelem veškerých komerčních práv (např. reklamních, publikačních, 

filmových, televizních apod.) je agentura. 

2. Ze strany statutárního města Brna může být smlouva jednostranně zrušena v případě, že 

agentura do 15. 11. každého roku neprokáže řádné zajištění akce. 

 

3. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy pro statutární město Brno budou 

vykonávány prostřednictvím Odboru školství, mládeže a tělovýchovy MMB, 

Dominikánské nám. 3.  

VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Agentura bere na vědomí, že na město Brno jako územní samosprávný celek se vztahuje 

zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění a tato smlouva bude 

prostřednictvím registru smluv povinně uveřejněna. Město Brno zašle smlouvu správci 

registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 

uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení §504 

zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 

 

3. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku. 

 

4. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž město Brno obdrží 2 a agentura 

jedno vyhotovení. 

 

5. Na důkaz souhlasu s ustanoveními této smlouvy připojují smluvní strany své podpisy.  

 

Doložka: Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R7/112 dne 18. 4. 

2017. 

 

V Brně dne: 24. 4. 2017                V Brně dne: 20. 4. 2017 

 

 

      

………………………………    ……………………………… 

  za statutární město Brno      za agenturu 

    Mgr. Martin Jelínek          JUDr. Michal Kočař 



    
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2017-04-24T11:37:46+0200




